E ALoBNTKNA, TTavtou,
EHJH yla Tov Kabgva!
Country Katowia

Economic 50 T

A. Meooyeiwv 354 >Uvoho: 8.401,57 €
Ayia Mapaokeun, 15341

T.2130997721

Kdtoyn: 50 m2

3.05

3.10

4.00




= ALoBNTLIKN, TTavTou, yla Tov N\ Meooyelwv 354
H Al Ayla lNapackeun, 15341
" kaBeval T. 2130997721

Awpdtia Kat €(0n dLakdouNoNng

Country ZaAovi-Kouliva-Tpanelapia 45

v
Eidn ditakéopnong
H H Nepoxutng Koutivag ard Npavitn - 299,00 €
oye Neuko

2kapnw Mnap MetalAo/Maupo - 37,22 €
Mnatapia Nepoxutn FRANKE pe - 300,81 €
Ntoug Xpwpg
XaAi FEYROUZ CREAM - 147,00 €
Tpanelt Méong EDGAR Kagg - 242,00 €
Tpane(t GENESIS - 722,00 €

www.casacarina.gr >elida: 2/10



EHWH AloOnTIKN, TTavTou, yLa Tov
.J Kabeval!

Kapekha CARREL Agukd Kage -

dwtioTiké Opoprig SAUNTE -

‘ Kavarne€g 30€otoq CANDELA -

ZUuvoAo Awpartiou:

www.casacarina.gr

A. Meooyelwv 354
Ayla MNMapaokeun, 15341
T.2130997721

120,00 €

192,00 €

467,00 €

2.527,03 €
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E = AloOnTIKN, TTavTou, yLa Tov A\ Meooyeiwv 354
H ‘H Ayia Napaokeury, 15341

KaBgval T. 2130997721

Country Ynivodwpatio 10 tu

Eidn duakéopnong
>tpwua Kpepatiou - 892,18 €
copy of PwTLoTIKS MNopTatip - 39,00 €

MetaAAké Kepapikd Mmnel

copy of MovépwTo MeTaAAkd - 89,00 €
dwTtLoTKS OpoPng

copy of KpePdTtL Acukd Eldwkn - 300,00 €
Kataokeun

copy of TpamneldkL =UALvo Aeukd - 142,00 €
copy of Zuptaptepa NAeukr) Adkka - 218,00 €

—_—
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E WH ALoONTLKN, TTAvTOU, YyLa ToV
I IJ KaBgval

copy of XaAl MmAe/Melpatikd

ZUvoAo Awpartiou:

www.casacarina.gr

A. Meooyelwv 354
Ayia MNMapaokeur], 15341
T.2130997721

120,00 €

1.800,18 €

>elida: 5/10



E H WH AloOnTIKN, TTavTou, yLa Tov
Kabgval T

Eidn duakéopnong

Bpepikd Ztpwpa 0.75 X 1.60cm

Xahi{ DAGNA Ikpt - Maupo

copy of PwTloTKd OpoPng
GLOBOSTAR DIADEMA BLACK

copy of AlakoounTIKr ZKAAa
Mraprou

copy of Bpepikry Kouvia Agukny

— copy of MNMpoika Mwpou Me Zx£dL0
| i AUTOKLVNTAKL

ZUuvoAo Awpartiou:

www.casacarina.gr

N\. Meooyelwv 354
Ayla MNMapaokeun, 15341

Vintage Awpatio Bpepiko 12 Ty

. 2130997721

115,32 €

133,00 €

470,00 €

56,00 €

142,00 €

29,00 €

945,32 €
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E = AloOnTIKN, TTavTou, yLa Tov A\ Meooyeiwv 354
H ‘H Ayia Napaokeury, 15341

KaBgval T. 2130997721

Country Mntavio 3.30 T

Eidn duakéopnong
I Kegahn pavpn - 113,10 €
l 2TpdA paupo - 31,20 €
/ TnAEpwvo paupo - 31,20 €
2 LpWVL VUITTHPA - 100,10 €
Enitowxn Mapoxr Nepou 1/2" Me - 59,80 €
* Tiptypa TnAepwvou
Emtoixio Mnpdtoo Na Kegpaln - 83,20 €
NtouC
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2T Mndviou Maupo -

KaBpgptng Toixou Me Maupo -
Meplypapua

Kapumniva IN'wviaknig Eloédou -

copy of Evtowiopevo Katavdkt Me
Avtdnropa(lAakeTa Xpwpe)

copy of dwTLoTiko Toixou MovdgpwTo
- MetaAAkr} Kaumndva

MAakdkia pmdviou 42,5x119 rettificato MAakdkia prdviou 42,5x119 rettificato

emupdvela: XaTwve, Xpwpa: Aeuko emupdvela: Zative, xpwpa: Aeukd
MNMAakdkia damnedou 20x20, OTUA: MAakdkia damnedou 20x20, GTUA: IETPAG
neTpagq rettificato erupdvela: Mar, rettificato emupdvela: Mar, xpwpa:
XpwHa: Aeukd/Kitplvo Neukd/Kitpvo

Awakomnng evrowxloyevng unatapiag  EkBeowakod Eidog! H mpoogopd woyuel
vTou(lEpag EWTEPLKO TUripa 1 MEXPL EEAVTANOEWG Twv anobepdtwv!
egodou amno opeixaiko |, xpwua:

Xpwyug emupdvela: MNuaAlotepn

119,60 €

136,50 €

148,87 €

200,00 €

25,00 €

76,08 €

36,06 €

66,94 €



Mrmatapia virtripog erkabripevn Mnatapia vintrpog erkabriyevn 462,10 €
QVAUELKTLKNA amd opelXaAko UPNAT),  QVAUELKTIKN amd opelXaiko uwnAr, Xpwua:

Xpwpa: Maupo empdvela: Mat Maupo empdvela: Mat

Nuttipag emukabripevog 48x48 and  lMpoTidte KauMUASYpPaUPES AKpeg i 98,39 €
> nopoeAdvn Round, xpwpa: Aeukd ywvieg; MewpeTplkd oxnuata n eubeleq
= emnuwpdvela: Nualotepn ypauueg; H oelpd Connect dlabgtel TEcoepa

MOVTEpPVA Kal TauToxpova dLaxPovikd
oxAHaTta, ya va Bpeite akplpwg autd Tou
oag ekPppddlel. Mia oAokAnpwpEvn oelpd
npoidvtwy prdviou. To best seller Tng
enoynig pag and tnv ldeal Standard.

et Aekdvn erudanedia XM (xapunAng  H mpoogpopd oxuet pexpL eEavtAnoewg 346,77 €
mnleong)+ KaCavdki+ KdAuppa kdtw  twv anobepdtwv! AvoEeldwTol JevTeoedeq
olpwvL S 67x36x79 erugdvela: KaAUpuaTog

lNuaAotepn, xpwpa: Aeukd

Mnatapia pnaviepag enitoxn and  Mnatapia pnaviepag enitoixn and 188,48 €
opeilxalko, xpwua: Maupo enupdvela: opeixahko, xpwua: Madpo ergpdvela: Mat

* Mart

‘ErriAo pridviou KopmA€ 110cm and H mpoo@opd woyuet pexpL eEavtArioewg 805,65 €
Adka enitotyou TUmou, XpwHa: Maupotwy anobepdtwy! ZuunepthapBdvetat
KaBpemtng, vuttripag kat Bdon enimiou.

ZUvoAo Awpartiou: 3.129,04 €

ZUvolo Makg€tou: 8.401,57 €

Ot TEg pag eival xwpig OriA.

OL TuEg Trou avaypdgovTal oTo casacarina.gr elval Katd mpooeyyLon Kat o€ kapia meplmtwon dgv elval OEOPEUTIKEG.

AeopeuTikr mpoo@opd Ba sivat otn dldbeon Tou KABe urowriplou MEAATN Yag KATOTLY arnoTtUmwaong Tou TIPOG avakaivion



QKLY TOU KAl KATAypa@rc TwV avaykwv ToU OLOKTHTN.

Ta UAKd Kat Ta poidvta Tou BplokovTtal oTo casacarina.gr eivat dlabeoiya pEXPL EavTAoEWG TOUG OTLG AroBAKeG TwWV
TPOUNBEUTWY Jag.

H etaipia pag mapexel 2 xpovia £yyunon yla OAeg TLq epyacieg, yla 6Aa ta mpoidvta .oXUouv oL YYUNTELG TWV TIPOUNBEUTWY
pag oUpgwva dvta Ye Tnv eupwraikn kat 6vikr vouobeoia.

["pamt eyyunon npoo@epeTatl o€ GAOUG TOUG TIEAATEG PETA TNV TIANPN OAOKANPWON KAl AroTANPwur] Tou €pyou.

O meldTeq pag datnpeouv To dikaiwua va kdvouv autowia Pe JnXaviko Tng EMmAoyrg Toug Kat va unv napaAdfouv To £pyo o€
nep(twon Kakotexviag.

O eldTeq pag dev pEpouv Kapla eubuvn yla tnv vOULn epyacia oTo XWpeo Twv cuvepyelwy uag.

OL TuXOV 0lKODOMLKEG AdeLeg Bev TiEpLAaBdvovTal aTo KOOTOG TNG avakaiviong.
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